

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/Moskva**
a **Oprava MK a chodníku Moskva**

Objednatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín

Zhotovitel: **Martin Urban** IČO: **73257958**
Lhota u Vsetína č.10 DIČ: **CZ7810305844**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			186 686,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 686,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 686,49 CZK
Základní DPH	21 %	39 204,16 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **225 890,65** CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava místní komunikace ul. Moskva	0,00	186 686,49	39 204,16	225 890,65	100
M1	Méněpráce	0,00	-87 455,91	-18 365,74	-105 821,65	-47
V1	Vícepráce	0,00	274 142,40	57 569,90	331 712,30	147
Celkem za stavbu		0,00	186 686,49	39 204,16	225 890,65	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 348,53	8,2
16	Přemístění výkopku	HSV			871,76	0,5
17	Konstrukce ze zemin	HSV			2 357,78	1,3
5	Komunikace	HSV			136 441,00	73,1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			-24 269,49	-13,0
8	Trubní vedení	HSV			5 476,10	2,9
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-55 954,42	-30,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 833,53	13,8
999	Poplatky za skládky	HSV			31 920,00	17,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 661,70	26,1
Cena celkem					186 686,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022/Moskva	Oprava MK a chodníku Moskva
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Moskva
R:	M1	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-24 269,49
1	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství do 0,04 m3/m2	m2	-525,20000	46,21	-24 269,49
		odpočet dle SOD : -525,2		-525,20000		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-55 954,42
2	55243349D	Kruhový poklop litinový včetně rámu pro zatížení 40 t, třída D400, otvor průměr 600 mm, - dodávka	kus	-5,00000	7 044,98	-35 224,90
		odpočet dle SOD : -5		-5,00000		
3	55340394	rám s mříží uliční vpusti; rozměr 500/500 mm; zatížení 40 t	kus	-6,00000	2 891,70	-17 350,20
		odpočet dle SOD : -6		-6,00000		
4	55343925	koš pro uliční vpust; pozink; vysoký; pro rám 500/500 mm	kus	-6,00000	563,22	-3 379,32
		odpočet dle SOD : -6		-6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-7 232,00
5	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-32,49607	222,55	-7 232,00

Položkový rozpočet

S:	2022/Moskva	Oprava MK a chodníku Moskva
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Moskva
R:	V1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 348,53
1	113107612	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	m2	470,00000	30,00	14 100,00
		525,2		525,20000		
		provedeno pro VaK : -55,2		-55,20000		
2	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,25000	517,50	1 164,38
		přesun uliční vpusti : 1,5*1,5*1		2,25000		
3	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	2,25000	37,40	84,15
Díl: 16		Přemístění výkopku				871,76
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,25000	129,60	291,60
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,25000	257,85	580,16
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 357,78
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,25000	16,80	37,80
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,81800	125,60	228,34
		2,25		2,25000		
		-0,6*0,6*1,2		-0,43200		
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,60000	1 230,30	738,18
		přesun uliční vpusti : 1,5*0,5*0,8		0,60000		
9	583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Jihomor.kraj	t	3,27240	413,60	1 353,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,81800*1,8		3,27240		
Díl: 5		Komunikace				136 441,00
10	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	470,00000	290,30	136 441,00
		525,2		525,20000		
		provedeno pro VaK : -55,2		-55,20000		
Díl: 8		Trubní vedení				5 476,10
11	831263195	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	1,00000	859,00	859,00
		přesun uliční vpusti : 1		1,00000		
12	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	2 205,00	2 205,00
		přesun uliční vpusti : 1		1,00000		
13	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	1,50000	941,40	1 412,10
		přesun uliční vpusti : 1,5		1,50000		
14	913	Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	250,00	1 000,00
		rozebrání uliční vpusti : 2*2		4,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 065,53
15	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	148,57575	222,55	33 065,53
Díl: 999		Poplatky za skládky				31 920,00
16	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	127,68000	250,00	31 920,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 124,08000		124,08000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,25000*1,6		3,60000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				48 661,70
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	124,08000	230,58	28 610,37
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 240,80000	16,16	20 051,33